

Nos nouveautés toute l'année dans nos rayons



PRIX
DISCOUNT
1,29
150 g (8,61 € le kg)

BISCOTTO®

TARTELETTES

Au chocolat noisettes ou à la framboise.

Ref. 5027744



BISCOTTO®
SPRITS AU BEURRE
Variété au choix :
nature ou chocolat.
Ref. 5023784

PRIX
DISCOUNT
2,15
300 g (7,17 € le kg)



GOLDEN BRIDGE®
MUESLI PREMIUM
Au choix : triple choc,
miel et fruits à coque ou fruits secs.
Ref. 5022982

PRIX
DISCOUNT
2,69
500 g (5,38 € le kg)



GRANDESSA®
CRÈME DE MARRONS
Ref. 5027722

PRIX
DISCOUNT
2,05
500 g (4,10 € le kg)



BIÈRE FORTE ROUGE
7,8°
Aromatisée cerise.
Ref. 5023293

PRIX
DISCOUNT
1,19
50 cl (2,38 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.